
Gümüşhane Üniversitesi’nden Spor Yarışmalarında Büyük Başarı

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF)’nun 2023-2024 döneminde
düzenlediği müsabakalar sonucunda madalya sıralaması belli oldu. Gümüşhane
Üniversitesi 161 üniversite arasından 12’nci sırada yer aldı.
Yapılan açıklamaya göre, TÜSF tarafından 2023-2024 döneminde düzenlenen
Üniversiteler Arası Spor Müsabakaları Genel Madalya Dağılımı sıralamasında 10
altın, 11 gümüş ve 9 bronz olmak üzere toplam 30 madalya ile Gümüşhane
Üniversitesi 161 üniversite arasından 12’nci sırada yer aldı.
Listede 25 altın, 39 gümüş ve 19 bronz olmak üzere toplam 83 madalya ile Marmara
Üniversitesi birinci, 25 altın, 8 gümüş ve 13 bronz madalya ile Erzurum Teknik
Üniversitesi ise ikinci sırayı aldı.
Rektör Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek yaptığı açıklamada şunları söyledi:
“Üniversitemiz adına elde edilen bu başarı, spor alanındaki çabalarımızın ne
kadar anlamlı ve değerli olduğunu bir kez daha göstermiştir. Türkiye Üniversite
Sporları Federasyonu’nun açıklamış olduğu üniversite madalya sıralamalarından da
anlaşılacağı üzere ülkemizin köklü üniversitelerini de geride bırakan
Üniversitemiz zirvede 12’nci sırada yerini almış oldu. Spor Bilimleri Fakültemiz
başta olmak üzere neredeyse tüm fakültelerimizden çeşitli alanlarda turnuvalara
katılan birçok öğrencimiz oldu. Bütün bir sezon boyunca branş fark etmeksizin
tüm sporcularımızın emeklerine, heyecanlarına, mücadelelerine ve coşkularına
ortak olmaya gayret gösterdik. Gelinen süreçte sporcularımız, akademik ve idari
personelimiz büyük bir özveriyle çalıştı. Katıldığımız her bir turnuvadan
başarıyla döndük. Üniversitemizin bu alandaki yetenekli öğrencilerine sunduğu
desteklerin, akademik başarının yanı sıra sportif başarılara da dönüştüğünü
görmek bizleri gururlandırıyor. Bu vesileyle de Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve
Spor Daire Başkanlığı başta olmak üzere bütün idari birimlerimizi, hocalarımızı,
antrenörlerimizi ve öğrencilerimizi sürece katkılarından dolayı gönülden tebrik
ediyor ve başarılarının devamını diliyorum.”
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